',d42/46~

a -&~(„a -ff/ie~ (4 atwitya - sp
— t~cgre~.

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111 Ill
Protocolo Geral 000122712015

Data: 03/08/2015 Horário: 18:12
Legislativo - REQ 188/2015

REQUERIMENTO

REQUER ESCLARECIMENTOS SOBRE A RELEVANTE DIVERGÊNCIA DE
PREÇOS ENTRE DUAS LICITAÇÕES, REFERENTE À AQUISIÇÃO DO MESMO
OBJETO - MUDAS DE IPÊS.

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para que retorne a Casa em
atendimento ao questionado.

Considerando o PREGÃO PRESENCIAL N° 44/2012 — para compra de
diversos tipos de mudas de árvores e flores (entre outros), onde foram adquiridas mudas de
ipês pelo valor de R$ 22,70 (vinte e dois reias e setenta centavos); e considerando o PREGÃO
PRESENCIAL N° 44/2015, para aquisição de mudas e plantas onde também foram adquiridas
mudas de ipês, no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais); requeiro esclarecimentos para
entendimento da situação exposta.

Sala das Sessões "Dejanir Sto olo", em 03 de Agosto de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1